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_ XO[OE PEANTN3ALUNM PETVIOHA/IBHOI O MPOEKTA 3A MAI 2024 TOJA

"(2) MaTpnoTMYeCcKoe BOCMUTaHMe rpadkaaH Poccuiickoli ®eaepaumn (HeHelKuii aBTOHOMHbII OKpyT)*

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

[Moka3atenu

MeponpuaTus (pe3ynbTatbl) KOHTpONbHbIE TOUKM

brogpxet

0 nokasaTefei B 0TYETHOM

1 KOHTPO/bHBIX TOYEK B
1 pesynbTaTOB B OTYETHOM OquTHoEA EDNOLE U3 HIIX: 4800.01 TbIC. pyb., 54.83%
NEPNIOAE, U3 HIX- NEPUOAE , U3 HInX. -0 pocTurH TbFI)X KﬂH‘,I' Oﬂka;IX
- 0 JOCTUrHY TbIX NOKasaTenei. | -0 JOCTUrHYTbIX Pe3ybTaTOoB. A y P N
TO4EK. OTCyTCTBME OTKNOHEHUI




1. Pucku

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM




3

5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHVie MeponpuaTus MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i (pesynbTara) v NCTOHHIMKI CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© (pUHaHCMPOBaHNA racnopTom 6rOpKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (02) ObecneyeHO yHKLMOHMPOBAHME CUCTEMbI NAaTPMOTUYECKOTO BOCMMTaHUA rpaxaaH Poccuiickoii depepaumm
(47) B rocygapCTBeHHbIX U
MYHULMNANbHBIX
06LLe06pa3oBaTe/ibHbIX
OpraHm3aumsax npoBegeHbl
1.1 MEpONpPUATUA 10 0becneueHmto 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,60 4 800,01 54,83
[eATeNnsHOCTY COBETHUKOB
JMpPeKTopa no BOCMUTAHWUIO U
B3aVMMO[EeCTBUIO C LeTCKUMU
006LLEeCTBEHHBIMU 00bELUHEHNAMU,
KO[, HanpasneHus pacxonos:51790
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
1.11 l cy6bekTa Poccuiickoii 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,60 4 800,01 54,83 Pucku oTcyTCTBYIOT
depepauun, B T.4.:
1.1.1. 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
1 . denepaLn 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,60 4 800,01 54,83 Pucku oTcyTCTBYIOT
MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
1.1.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccunitckoli
5 defiepaLyi GIoKeTaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 obpa3zoBaHuii ' ' ' ' ' '
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

Z
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHVie MeponpuaTus MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i (pesynbTara) v NCTOYHIMKI CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© (pUHaHCMPOBaHNA nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero no pernoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,60 4 800,01 54,83
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,60 4 800,01 54,83
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,60 4.800,01 54,83
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEPThI BrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuit
610KeTbl MyHULMMNANbHbLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2024 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHew 2024 roga

Ne n/n |HammeHoBaHWe MeponpusaTUs (pesynbTarta .
ponip (pesy ) o (TblC. py6neit)
AHB teB mapT anp EY VIOH nton asr CEHT OKT HOA6
1 O6ecneyeHo (hyHKLMOHPOBaHME CUCTEMbI NATPUOTUUECKOTO BOCMUTaHUSA FpaxaaH Poccuiickoii desepaLmm
1.1. | B rocyfapCTBEHHbIX 1 MyHULMMaIbHbIX 06LLe06pa30BaTelbHbIX OpPraHn3auusx NpoBefeHbl MEPONPUATUA MO 06eCneyeHNIo AeATelbHOCTY COBETHUKOB AVPEKTOPA MO BOCMTAHMIO 1

B3aV|M0,IJ,eI7ICTBMI-O C AETCKMMU O6LU,ECTB€HHbIMVI 06'b€,D|I/IHeHVIFIMVI

MnaH 709.08

1448.52

2187.96

2927.39

4800.01

5458.84

5458.84

5763.86

6 508.24

7246.92

7985.07

8 753.60

dakT/NporHos 0.00

1448.52

2187.96

2927.39

4 800.01

5458.84

5458.84

5763.86

6 508.24

7246.92

7985.07

8 753.60




